平成 24 年８月 23 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 専 務 取 締 役 専 務 執 行 役 員 仲 田 浩 康

TEL:06-6271-1110(代表)

タイ王国国内１号店「大阪王将 Tonglor（トンロー）店」オープンのお知らせ

当社の合弁会社である Osaka Ohsho (Thailand) Company Limited（本社：タイ王国バンコク、代表者：

一ノ瀬 武宏）は、平成 24 年８月 22 日にタイ王国国内１号店「大阪王将 Thonglor（トンロー）店」

をオープンいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．店舗の概要

（１）名 称 大阪王将 Thonglor（トンロー）店

（２）所 在 地
The Fifty Fifth Plaza, Sukhumvit 55,Khlong Tan Nuea, Watthana,

Bangkok 10110 Thailand

（３）開 店 日 平成 24 年８月 22 日

（４）面 積 約 43坪

（５）営 業 時 間 10:00 ～ 22:00（予定）

２．合弁会社の概要

（１）商 号 Osaka Ohsho (Thailand) Company Limited

（２）本 店 所 在 地
The Fifty Fifth Plaza, Sukhumvit 55,Khlong Tan Nuea, Watthana,

Bangkok 10110 Thailand

（３）代 表 者 一ノ瀬 武宏

（４）資 本 金 10 百万タイバーツ

（５）事 業 内 容 大阪王将のタイ王国内での経営並びに指導及び食品の製造・販売

（６）設 立 年 月 日 平成 24 年６月５日

（７）出 資 比 率 当社 49％ SEE FAH RESTAURANT CO.LTD. 51％

（８）決 算 期 12 月末日

以 上